5151 ‘élv. Sektorenbetrieb Bleckede - Géddingen  und zuriick hvv

gliltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001 1003|1005 |1007 {1009 (1011|1013 1015 |6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011 |6013 [7001 |7003 |7005 [7007 |7009 |7011
Verkehrsbeschrankung 2. 2. 2.
Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |[RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB
QT Linie 5100 aus Liineburg 9.10/11.10{13.10(15.10{17.10{19.10|21.10| 9.10/11.10(13.10{15.10{16.10{18.10|20.10|10.10|12.10|14.10{16.10{18.10/20.10
2| Bleckede, Bahnhof 7.45| 9.15(11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
3|-, Marschweg 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15/12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
4| -, Elbtalhaus 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15(15.15|16.15|18.15|20.15[10.15/12.15|14.15/16.15|18.15|20.15
5| -, Rathaus 7.45| 9.15(11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
6|-, Auf dem Kamp 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15(15.15|16.15|18.15|20.15[10.15/12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
7|-, Saatbau 7.45| 9.15(11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15 o
8|-, Elbweg 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15] 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15 =
9| -, Brennbusch 7.45| 9.15|11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15(20.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15 &)
10| -, Breetzer StralRe 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15/12.15|14.15/16.15|18.15|20.15 =
11| -, Luneburger StralRe 7.45| 9.15(11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15

12| -, Schulzentrum 7.45| 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15/12.15|14.15|16.15|18.15|20.15

13| -, Robert-Koch-Stralle 7.45| 9.15|11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15[10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15

14|-, Dahlenburger Stral3e 7.45| 9.15/11.15|13.15/15.15|17.15|19.15|21.15] 9.15|11.15|13.15|15.15|16.15|18.15|20.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15

15| -, Waldfrieden 7.45| 9.15|11.15|13.15|15.15/17.15|19.15|21.15| 9.15/11.15/13.15|15.15|16.15|18.15(20.15|10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15

16| Breetze, Ziegelei 7.50| 9.20(11.20{13.20{15.20(17.20{19.20|21.20| 9.20{11.20|13.20|15.20|16.20|18.20{20.20{10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20

17|-, Bokelstral3e 7.50] 9.20|11.20|13.20(15.20|17.20|19.20|21.20| 9.20|11.20|13.20(15.20|16.20|18.20|20.20{10.20|12.20|14.20{16.20|18.20|20.20

18| Nindorf bei Bleckede, L222 7.50| 9.20(11.20{13.20{15.20{17.20{19.20|21.20| 9.20{11.20|13.20|15.20|16.20|18.20|20.20{10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20

19| Goddingen, Woppenberg 7.50| 9.20(11.20{13.20{15.20{17.20{19.20|21.20| 9.20{11.20|13.20|15.20|16.20|18.20{20.20{10.20|12.20|14.20|16.20|18.20|20.20

20| -, Am Fischteich 7.50| 9.20|11.20|13.20|15.20|17.20{19.20|21.20] 9.20|11.20|13.20|15.20|16.20|18.20|20.20]10.20|12.20|14.20|16.20|18.20/20.20

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1004 1002|1006 |1008 |1010{1012|1014 |1016 |6002 |6004 |6006 |6008 |6010 |6012 |6014 [7002 |7004 |7006 |7008 7010|7012
Verkehrsbeschrankung 2. 2.

Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |[RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB
1| Goddingen, Am Fischteich 5.39| 7.39| 9.39/11.39|13.39|15.39|17.39(19.39| 5.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|16.39(18.39| 8.39|10.39|12.39|14.39|16.39|18.39
2|-, Woppenberg 5.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|15.39|17.39|19.39] 5.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|16.39|18.39| 8.39|10.39(12.39|14.39|16.39|18.39
3| Nindorf bei Bleckede, L222 5.39| 7.39| 9.39/11.39|13.39|15.39(17.39(19.39| 5.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|16.39(18.39| 8.39|10.39|12.39|14.39|16.39|18.39
4| Breetze, BokelstraRe 5.39| 7.39| 9.39/11.39|13.39|15.39(17.39(19.39( 5.39| 7.39| 9.39|11.39/13.39|16.39|18.39( 8.39|10.39|12.39|14.39/16.39|18.39
5| -, Ziegelei 5.39] 7.39| 9.39/11.39|13.39|15.39|17.39|19.39| 5.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|16.39(18.39| 8.39|10.39|12.39|14.39(16.39(18.39
6| Bleckede, Waldfrieden 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44(14.44|16.44|18.44
7|-, Dahlenburger StraRe 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
8| -, Robert-Koch-Stralle 5.44| 7.44| 9.44|11.44|/13.44|15.44|17.44|19.44] 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
9| -, Schulzentrum 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44

10| -, Luneburger StralRe 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44|16.44|18.44

11| -, Breetzer Strale 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44]|16.44|18.44
12| -, Brennbusch 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
13| -, Elbweg 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
14| -, Saatbau 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44] 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
15| -, Auf dem Kamp 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
16| -, Rathaus 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
17| -, Elbtalhaus 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
18| -, Marschweg 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
19| -, Bahnhof 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44| 5.44| 7.44| 9.44|11.44|13.44|16.44|18.44] 8.44|10.44|12.44|14.44]|16.44|18.44

ST Linie 5100 nach Liineburg 5.48| 7.48| 9.48/11.48|13.48/15.48|17.48(19.48| 5.48| 7.48| 9.48|11.48|13.48/16.48/18.48| 8.4810.48|12.48/14.48|16.48|18.48
2. = Ferien Niedersachsen RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 10:39:29



